8. Antoni girons et Maria girones fiança sciunt et confession daver
6. b. debet dels administradors per mans del cambres dedita vila 6. b.
de forment les quals prometter substituir dings la cambra ab prompte
qual yd. et pro quibus obligarunt et renunciarunt et hitem
Alloz

Sextus predicti

[Dicitur die]

Maria girones et Antoni girones fiança sciunt et confession daver
debet dels administradors per mans del cambres dedita vila 2. b.
2. b. de forment les quals prometter substituir dings la cambra ab prompte
qual yd. et pro quibus obligarunt et renunciarunt et hitem
Alloz

Sextus predicti

[Dicitur die]

4. Diego puer de Juan effater et Nicolau puer fiança sciunt et con-
fession daver debet dels administradors per mans del cambres dedita
vila 4. b. de forment les quals prometter substituir dings la cam-
bra ab prompte qual yd. et pro quibus obligarunt et renunciarunt et hitem
Alloz

Sextus Dno minimo et Rogerio borraquina de Alloz

[Dicitur die]

2. Nicolau puer et Diego puer de Juan fiança sciunt et confession daver debet
2. b. de forment les quals prometter substituir et ab prompte qual yd.
et pro quibus obligarunt et renunciarunt et hitem Alloz

Sextus predicti

{ Dicitur de Anno }

2. Peru vrimeno y nicolaus puzpansa sciuntur y confesser daver rebet
2. 6. dels administradors permanens del cambres dedita dita 2. 6. de for
ment ly quals prometter restituir dins la cambra y ab prompte y real
y y proquisibus y Alcum Alhoz y
Jestes Diego puz y yeroni borraedina de Alhoz y ad

{ Dicitur de }

2. yeroni borraedina y franus jorda deluis sciuntur y confesser daver
3. 6. rebet dels administradors permanens del cambres dedita dita 2. 6. de for
ment ly quals prometter restituir dins la cambra y ab prompte y real
y y proquisibus y Alcum Alhoz y
Jestes v. fabra y Leonardo sans de Alhoz y ad

{ Dicitur de }

2. franus jorda deluis y Gabriel mira fianza sciuntur y confesser daver
2. 6. rebet dels administradors permanens del cambres dedita dita 2. 6.
de forment ly quals prometter restituir dins la cambra y ab prompte y
real y y proquisibus y Alcum Alhoz y
Jestes Leonardo sans y Lupas marti de Alhoz y ad

{ Dicitur de }

2. Gabriel mira y Jaume mira fianza sciuntur y confesser daver rebet dels
2. 6. administradors permanens del cambres dedita dita 2. 6. de forment ly quals
prometter restituir dins la cambra y ab prompte y real y y pro
quisibus y obligacion y Brauoriarum y Alcum Alhoz y
Jestes prediti

{ Dicitur de }

2. Pere molina y Leonardo sans fianza sciuntur y confesser daver rebet
5. 6. dels administradors permanens del cambres dedita dita 5. 6. de
forment ly quals prometter restituir dins la cambra y ab prompte y real
y y proquisibus y obligacion y Brauoriarum y Alcum Alhoz y
Jestes franus jorda deluis y Lupas marti de Alhoz y ad